





**Allergenenlijst:** tabel A: directe allergenen

Verplicht te vermelden allergenen op etiket

	A		A
1. Melkeiwit	+	20. Pinda's	-
2. Lactose	+	21. Pindaolie	-
3. Ei	-	22. Sesam	-
4. Soja-eiwit	-	23. Sesamolie	-
5. Soja-licithine	-	24. Glutaminaat	+
6. Gluten	-	25. Sulfiet (E220-E227)	-
7. Tarwe	-	26.	
8. Rogge	-	27.	
9. Rundvlees	-	28.	
10. Varkensvlees	+	29.	
11. Kippenvlees	-	30.	
12. Vis	-	31. Koriander	+
13. Schaal- en schelpdieren	-	32. Selderij	-
14. Maïs	+	33.	
15. Cacao	-	34. Wortel	-
16. Weekdieren	-	35. Lupine	-
17. Peulvruchten	-	36. Mosterd	-
18. Noten	-		
19. Notenolie	-		

- + Het artikel bevat de genoemde stof (als ingrediënt) of kan de genoemde stof bevatten (door carry-over).
- Het artikel is vrij van de genoemde stof (volgens receptuur).
- ? Er zijn onvoldoende gegevens bekend om te kunnen indelen in + of – of het artikel bevat slechts sporen van de stof.

## GGO

In navolging van EU Verordening 1829/2003 en 1830/2003 is er geen noodzaak tot etikettering van ggo's.

## Bestraling

Het product bevat geen ingrediënten die onderworpen werden aan bestraling.

## Metaaldetectie

Deze producten zijn getest op metaaldeeltjes door een metaaldetector geplaatst op de vulbus en niet op het verpakt product, aangezien metaaldetectie technisch onmogelijk is door de aanwezigheid van metalen clipsen.